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W ramach wystosowanych zapyta11 od Wykonawców do Ogłoszenia o Zamówieniu 

Nr 100 , Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Zapytanie I 

Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu zestawienia ciemnego włókna do 15 

lutego doprowadzenie do lokalizacji Torw1 Szosa Chelmiliska 28. Czas na realizację 

wybudowania i11fi·astruktury 111 obiekcie Klienta. Dot. formularza ofertowego opis przedmiotu 

zamówienia 

Odpowiedź I 

Zamawiający zmieni termin zestawienia ciemnego włókna do dnia 3 1.01.2018 

Zapytanie II 

Zamall'iający li' pkt. 1.1.6 wskaz1u·e, iż „ Operator zapewni realizacje usług telefonii 

stacjonarnej w ramach jednej opiaty abonamentowe (oplata za l/lrzymanie łącza oraz 

połączenia), bez naliczania dodatkoll'ych opiat za wykonanie połączenia. "Zgodnie z Ustml'ą 

z dnia 16 lipca 2004 r. Pmll'o Telekomunikacyjne Wykonalt'ca ll'ystall'ia./(1kturę za usługi 

telekomunikacyjne za dany okres rozliczeniowy uwzględniając w niej koszty wykonanych w 

tym okresie rozliczeniowym po/ączd1 oraz abonament za usługi telekomunikacyjne. Wnosimy 

o wykreślenie tego zapisu 

Odpowiedź II 

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie powyższego zapisu. 

Zapytanie III 

W pkt 6.1.2. Zamawiąjący wymaga: Bezpłatną całodobową telefoniczną obsługę klientów -

Zll'racamy się z zapytaniem, czy Zamall'iający zgodzi się na rezygnację z wymagania 

bezpłatnego kontaktu z Biurem Obsługi Klienta Wykonawcy? W uzasadnieniu i11formuję, że 

Wykonall'ca stos1u·e aktualnie płatne nu11ieJJ! telefoniczne i11folinii do Biura Obsługi Klientów 

(tzw. BOK) operatora, aby uniknąć dzialm1 nieodpowiedzialnych osób, które ll'ykorzystują np. 

budki telefoniczne do wykonyll'ania zloś!ill'ych polqcze11 na bezpłatne nume,y BOK. 

Wykonawca il1form1u·e również, że połączenie z i1?foliniq Biura Obsługi Klienta (tzll'. BOK) 

jest płatne w ca/ej sieci Wykonawcy zgodnie z obowiqz1u·ącym cennikiem. 

Odpowiedź III 

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z powyższego zapisu. 



Zapytanie IV 

Pkt. 6.1.8. ,, Zamawiąjqcy dokona zgłoszenia.faktu wystąpienia awarii na wskazany przez 

Wykonawcę numer /ele.fonu(faksu/e-111ail. Wykonawca zobowiqz1!ie się w takim wypadku do 

okrdlenia i przekazania Zamawiajqce11111 i11/orl/lacji o przyczynie awarii oraz orientacyjnym 

czasie jej usunięcia, zachow1(jqc czas reakcji okrdlony 111 rozdziale 6 pkt. i. 7. " Potwierdzenie 

przyjęcia awarii poprzez SMS zawiera il?forl/lacje o orientacyjnym czasie usunięcia 

uszkodzenia, 11ie 111a111y możliwości podawać przyczyny awarii, która nie jest znana osobie 

przyjmujqcej zgłoszenie. Prosimy o modyfikację lego zapisu. 

Odpowiedź IV 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację pO\,vyższego zapisu. 

Zapytanie V 

Pkt 5.2 „ Usługa dostępu do Internetu rozliczana będziefaktural/li VAT wystawianymi na 

koniec każdego miesiqca abonamentowego. Płatność za.fc1kt11rę uiszczana będzie przelewem, 

w 30 dni od dnia otrzymania.fóktury. Wykonawca zwraca uwagę, że zgodnie z ar/. 19a 11st. 5 

pkt 4 ustawy o VAT obowiqzek podatkowy za dos/a111ę usług telekomunikacyjnych powstąje w 

momencie wystawienia.faktury dok111J1ent11jqcej dostawę tego typu usługi, nie później jednak 

niż z 11plywe1J1 ter1J1in11 platności, z ty/11/11 świadczenia usług teleko11111nikacyjnych i 

radioko1J111nikacyjnych. Stqd też uzależnienie poczqtku biegu /er1J1in11 płatności od nieznanej 

Wykonawcy daty doręczeniafóktwy do Za1J1awiajqcego 11nie111ożliwia prawidłowe ustalenie 

daty powstania obml'iqzku podatkowego, a ponadto ze względu na właściwości syste1J1u 

rozliczeniowego Wykonawcy, poważnie utrudnia prawidłowe wystawieniefaklury VAT W 

zwiqzku z powyższy111 zwraca111y się z pytanie/Jl, czy Za1J1awiajqcy dopuszcza 111ożliwość 

modyfikacji treści tego zapisu w taki !>posób, żeby ter1J1in płatności określony by! na np. 30 dni 

od daty wystawienia faktury, przy czy111 Wykonawca zobowiqz1(ie się do dostarczenia.fctklwy 

w ciqgu 7 dni od datyjej wystawienia? 

Odpowiedź V 

Zamawiający zgadza się na modyfikację zapisu w brzmieniu „ Płatność za fakturę uiszczana 

będzie przelewem, w 30 dni od dnia wystawienia faktury, przy czym Wykonawca 

zobov,1iązuje się do dostarczenia faktury w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia." 

Zapytanie VI 

IV Dokul/lenty, oświadczenia, kary pkt 1.8 „ Powstała należność, wynikąjqca z naliczonej kcny 

u111ownej w wysokości, o której mowa 111 w/w ustępach będzie potrqcona z wystawionejfaktury 

VAT po uprzednim pise1J1ny111 zawiadomieniu Wykonawcy o nałożonej karze i jej wysokości. 

Zwraca111y się z zapytanie111, czy Za1J1awiąjqcy zgodzi się na doprecyzowanie poprzez 

określenie, że naliczanie ewentualnych kar w11ownych będzie odbywało się wy/qcznie w 

for111ie księgowych not obciqżeniowych, a nie poprzez potrqcenie z przysl11g1u·qcego 

Wykonawcy wynagrodzenia? W zalqczeniu Wykonawca przedstawia propozycję 

odpowiedniego zapisu u111owy: 11Za111awic(iqcy poinfonmu·e Wykonawcę o naliczeniu 

ewentualnych kar 111110wnych na pi.fo1ie poprzez wystawienie księgowej noty obciqżeniowej. 

Zaplata ka,y U/Jlownej nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku realizacji u111owy. "Wykonawcy 

zależy, aby by/ przez Za1J1awiąjqcego iliforl/lowany ofc,kcie niespełnienia wymagał, według 

opinii Za111awicu·qcego i 111ial możliwość ustosunkowania się do wszelkich zastrzeżd1, oraz aby 

został poil1formowany ofókcie naliczania kary poprzez wystawienie przez Zamawiąjqcego 



księgowej noty obciqżeniowej. Potrqcenie kary w11m11nej z wy11agrodzenia Wykonawcy może 

skutkować naliczeniem systemowych odsetek od niezapłaconej w ca/o.frifaktury VAT 

Odpowiedź VI 

Zamawiający zgadza się na modyfikację zapisu w brzmieniu "Zamawiający poinformuje 

Wykonawcę o naliczeniu ewentualnych kar umownych na piśmie poprzez wystawienie 

księgowej noty obciążeniowej. Zaplata kary umownej nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku 

realizacji umowy.". 

Zapytanie VII 

§ 3 Wartość umowy - Prosimy o potwierdzenie, iż Io ZaJ11awiajqcy jest podJ11ioteJ11 

odpowiedzialnyJ11 za kontro/m11anie czy kwota bru/Io tego zadaniajest wyczerpana i 

powiadomi Wykonawcę o ryzyku wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzenie Jl/ obej1111y·qcyJ11 co 

najJ11niej 1 okres rozliczeniowy? Ponadto, czy z chwilq wyczerpania kwoty określonej 111 

Umowie (również w trakcie trwania okresu rozliczeniowego) Wykonawca Jl/Cl zaprzestać 

świadczenia usług? 

Odpowiedź VII 

Zamawiający informuje, iż to on jest odpowiedzialny za kontrolowanie łącznej kwoty umowy 

oraz potwierdza fakt poinformowania Wykonawcy z miesięcznym wyprzedzeniem o 

przekroczeniu wartości umowy. Świadczenie usług musi odbywać się nieprzerwanie. W 

przypadku sytuacji przekroczenia łącznej kwoty umowy Zamawiający podpisze z Wykonav,1cą 

stosowny aneks do bieżącej umowy. 

Zapytanie VIII 

,, Za świadczone usługi Wykonawca będzie otrzyJ11ywal wynagrodzenie miesięczne ........ . z/ 

bru/Io płatne w terminie 30 dni od daty otrzymaniafóktwy VAT, wystawionej na koniec 

każdego okresu rozliczeniowego w.formie polecenia przelewu na konto wskazane na 

.fhkturze. " Czy Zamawiąjqcy wyraża zgodę, aby regulowanie na/eżno.ś:ci następowało na konto 

bankowe Wykonawcy w terJ11inie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę.fóktwy VAT, 

przy czym Wykonawca zobml'iqz1u·e się do dostarczeniafaktwJ' li' ciqgu 7 dni od daty jej 

wystawienia? Tylko data wystawienia.fctklwJ' VATjest datq pewnq dla Wykonawcy. 

Wyznaczenie terminu płatności od dnia H1ysta1Fienia.fóktwy VATpozwa/a na uniknięcie 

negatywnych konsekwencji podatkowych. 

Odpowiedź VIII 

Tak zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis. 

Zapytanie IX 

§ 5 KmJ' umowne - Wnosimy o doprecyzowanie iż naliczanie kar może nastqpić po 

zak011ezeniu procedwy reklamacyjnej. Poslepowania reklamacyjne wynikłe w toku realizacji 

11111owy będq prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporzqdzeniu A!Jinistra 

Administracji i CyfiJ1zacji z dnia 24 lutego 2014 r. w sprml'ie rek!aJ11acji usług 

telekomunikacyjnych (Dz. U. poz. 284). 
Prosimy o dodanie naslępujqcego zapisu: ,, Całkowita suma kar umownych naliczonych 

wykonawcy, na podstawie umowy, nie przekroczy 20% warto.ś:ci lqcznego wynagrodzenia 

bru/Io za przedmiot umowy" 



Odpowiedź IX 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu. 
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